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Hei 
 
Anne har påpekt en feil i referatet: «Pt er det mangel på Atropin inj – ikke Adrenalin inj som det står. 
Heldigvis har vi hatt orden på Adrenalin inj de siste årene.» 
 
Legemiddelverket publiserte en sak om dette i går: 
http://www.legemiddelverket.no/Nyheter/Legemiddelmangel/Sider/Mangel-på-Atropin-Takeda.aspx 
 
Vedlagt ligger oppdatert referat.  
 
 
Vennlig hilsen 
 
Eirik Rødseth Bakka 
seniorrådgiver 
avdeling medisinsk utstyr og legemidler 
tlf. 810 20 050, dir. 24 16 35 21 
 
Helsedirektoratet 
Pb 7000 St Olavs Plass, 0130 Oslo, Universitetsgata 2 
www.helsedirektoratet.no 
 
 

Fra: Eirik Rødseth Bakka  

Sendt: 25. april 2016 15:02 
Til: britt.wolden@fhi.no; jostein.johnsen@fhi.no; tor.arne.hotvedt@legemiddelverket.no; 

steinar.madsen@legemiddelverket.no; Anne Markestad (Anne.Markestad@sykehusapotekene.no); Olav 
Spigset (Olav.Spigset@legemidler.no); Michael Vester (Michael.Vester@helse-sorost.no); 

tormod.karlsen.bjanes@helse-bergen.no; Per Kristian Faksvåg (Per.Kristian.Faksvaag@apotek.no); Erling 
Ulltveit (erling.ulltveit@lmi.no); 'J.Lind-Nilsen@boots.no'; 'tore.solbu@tevaeu.com'; 'Tord Moltumyr 

(tord.moltumyr@meland.kommune.no)'; 'tore.steen@hel.oslo.kommune.no' 

Kopi: Marit Endresen; Kirsten Hjelle 
Emne: Møtereferat - møte i Nasjonal legemiddelberedskapskomite 8. april 2016 

 

http://www.legemiddelverket.no/Nyheter/Legemiddelmangel/Sider/Mangel-på-Atropin-Takeda.aspx
http://www.helsedirektoratet.no/
mailto:britt.wolden@fhi.no
mailto:jostein.johnsen@fhi.no
mailto:tor.arne.hotvedt@legemiddelverket.no
mailto:steinar.madsen@legemiddelverket.no
mailto:Anne.Markestad@sykehusapotekene.no
mailto:Olav.Spigset@legemidler.no
mailto:Michael.Vester@helse-sorost.no
mailto:tormod.karlsen.bjanes@helse-bergen.no
mailto:Per.Kristian.Faksvaag@apotek.no
mailto:erling.ulltveit@lmi.no
mailto:tord.moltumyr@meland.kommune.no


Hei 
 
Vedlagt ligger utkast til referat fra møtet i Legemiddelberedskapskomiteen 8. april, og en pdf av Jostein 
Johnsens presentasjon om nordisk samarbeid om vaksiner, antitoksiner og immunglobuliner. 
Neste møte er 7. juni. 
 
T.o: 
Forsyningssikkerhet og global legemiddelmangel er på dagsorden under Verdens helseforsamling i mai 
(A69/42). 
Mer informasjon om dette er tilgjengelig på WHOs nettsider om helseforsamlingen: 
http://apps.who.int/gb/e/e_wha69.html 
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